maxima earum pars in reprobandis iis versatur, quae dixit, et in disputationibus cum eo institutis. Postea libri meliora *Zein-el-din Cásim Ibn Cottuboghá* Hanefita, [anno 879 (inc. 18. Mai. 1174) mortuus,] excerptis in epitome *Ters' El-Jauher El-Necki* inscripta, ubi ordinem literarum alphabeticum secutus est et ad literam *Ham* pervenit. — 7270. Sonen El-Hafitz Sa'id, corpora traditionum collecta ab Hafitz *Sa'ud Ben Mansur Khorasani*, anno [227 (inc. 21. Oct. 811)] mortuo — Imamo *Abu Bekr Mohammed Ben Yahya Hemdani* Shafita, anno 317 (inc. 25. Mart. 5 958) mortuo, [eujus *Sonnet* teste *Shiraye* simile non habet] — Hafitz *Ahmed Ben Mohammed Ben Ali Hemdani* Shafita, vulgo *Ibu Lál* dicto et anno 398 (inc. 17. Sept. 1007) mortuo — Cádli *Yusuf Ben Yacub Baghdadi*, anno 297 (inc. 20. Sept. 909) mortuo — *Abu Moslim Ibrahim Ben Abdallah Ben Moslim Keji Basri*, anno 292 (inc. 13. Nov. 901) mortuo — *Abu Bekr Ahmed Ben Mohammed Ben Hani El-Ethrem* — *Ibn-elshojá* — et *Abu Corru Masu Ben Tãric*. — Ita in glossis ad *Alfijam* a *Becãr* editis traditur. — 7271. Sonen El-Tirmidzi, corpus traditionum a *Tirmidzi* collectum, de quo supra in litera *Jim* videndum, nam inscribitur etiam *El-Jim' El-Sahih*. — 7272. Sonen El-Daracotni, corpus 10 traditionum, auctore Imamo *Hojjet-el din Abu'hasan Ali Ben Omar Dãrrocotni*, vulgo *El-Hãfiz El-Baghdadi* dicto et anno 385 (inc. 5. Febr. 995) mortuo. — 7273. Sonen El-Darimi, corpus traditionum, auctore Imamo et Hafiz *Abdallah Ben Abd-el-*

عبد الرحمن الدارمی اُمْتُوفی سنۃ ۲۵۰ ۷۸۴ انسمن اُمُوجودۃ فہل اصحابین ممید ۷۸۵ انسمن
 الابن جریج ۷۸۶ انسمن لابن اسحاق غیر انسیر ۷۸۷ انسمن لانی مردہ وعو خائف موسی
 ابن شارق انریمدی ومصلف عبد البرزاق بن عمادہ الصغوی اُمْتُوفی سنۃ ۳۱۱ وغیرعا کذا ذہرہ
 صاحب الملک الوفیۃ ۷۸۸ انسواد الاعظم فی الکلام [مؤلف لطیف] مختصر ممی علی
 5 ائمتین وستین مسئلۃ لانی الفاسم اسحاق بن محمد القفقی الخفی المعروف بالحدیم انسرفندی
 اُمْتُوفی سنۃ ۳۶۲ ۷۸۹ سوانح الانیم فی التفسیر تدبیر الشاکل الی الفیض انیدی اُمْتُخاض
 بقیصی وعو کتاب مفرد بین التفاسیر لآلہ فسر الآیات بالکلمات حروفیا مہملۃ کلیا من اولہ
 الی آخر انقران اندیم فی سورۃ الاخلاص ومما ترق وجد مہر صدر اندیم المعما الی آخرہ تریختا
 نہ وعو سنۃ ائمتین وانف ونہ فی تدبیرخہ صد شکر کہ تفسیر من از علم یقین بممود جمال
 10 ومہتختمش شد اپین در دوشنبہ عشر ربیع الثانی از سال عرب شمار ائف وانقین ۷۸۰ سوانح

rahman, vulgo *Dārīni* dicto et anno 255 (inc. 20. Dec. 868) mortuo. — 7274. El-Sonen El-Maujūdet eabla El-Sahibein, traditionum corpora ante utrumque *Sakāh* collecta sunt haec: — 7275. El-Sonen, traditiones *Ibn Jorejī* — 7276. El-Sonen, traditiones *Ibn Ishacki*. Hoc opus non cum *Siyer* confundendum est — 7277. El-Sonen, et traditiones collectae ab Hafiz *Musa Ben Tāric Zebidi*, vulgo *Abu Corra* dicto. Praeterea commemorandus est liber ab *Abd-el-rezzāc Ben Hemnān Saghāni*, anno 211 (inc. 13. Apr. 826) mortuo, editus, et alii. — Ita tradit auctor libri *El-Noket El-Wefijet*. — 7278. El-Sewād El-Atzam, nigredo maxima de metaphysica. Compendium [elegans] sexaginta duabus quaestionibus 5 fultum, auctore *Abū'āsīm Ishac Ben Mohammed Cādhi Hanefita*, vulgo *El-Hakīm El-Samarquādi* dicto et anno 342 (inc. 18. Mai. 953) mortuo. — 7279. Sewāti' el-ilhām, argumenta inspirationis clara. Commentarius in Coranum a bene merito *Abū'feihl Hindi*, vulgo *Feidhi* cognominato, compositus, qui singularis liber est inter commentarios coranicos: in versibus enim explicandis verbis tantum usus est, quorum literae omnes puncto diaeritico destitutae erant ab initio usque ad finem Corani augusti, ubi in Surata *Ikkhlās* substituit. Qui cum absolutus esset, Mir *Sadr-ed-din* logogriphum usque ad finem Corani tempus compositionis, annum scilicet miliesimum secundum continere vidit. Auctor ipse ad compositionis tempus significandum his usus est verbis: Centies gratias ago, quod commentarius meus ex scientia certa pulchre prodiit, 10 et finis ejus fuit hac feria secunda die decimo mensis Rebi' H. annorum arabicorum, qui numerum dant anni miliesimi secundi. — 7280. Sewāti' el-anwār, fulgores luminum